
АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК РОВЕНЬКИ»МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИРовеньки
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е15 июня 2021 года № 126

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ«Об основах государственного регулирования торговой деятельности вРоссийской Федерации», постановлением правительства Белгородской области от28 февраля 2011 года №71-пп «Об определении порядка разработки иутверждения органами местного самоуправления муниципальных районов игородских округов схем размещения нестационарных торговых объектов»,постановлением администрации Ровеньского района от 29 декабря 2016 года№480 «О размещении нестационарных торговых объектов на территорииРовеньского района», администрация городского поселения «Поселок Ровеньки»постановляет:1. Внести изменения в Схему размещения нестационарных торговыхобъектов на территории городского поселения «Поселок Ровеньки»муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области,утвержденную постановлением администрации городского поселения «ПоселокРовеньки» от 17 марта 2015 года №14 «Об утверждении схемы размещениянестационарных торговых объектов на территории городского поселения«Поселок Ровеньки» муниципального района «Ровеньский район» Белгородскойобласти» (далее - Схема), изложив Схему в новой редакции согласно приложениюк настоящему постановлению.2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на сайтеадминистрации городского поселения «Поселок Ровеньки».3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрациигородского поселения «Поселок Ровеньки» А. Хлапонин

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектовна территории городского поселения «Поселок Ровеньки» муниципальногорайона «Ровеньский район» Белгородской области, утвержденнуюпостановлением администрации городского поселения «Поселок Ровеньки» от17 марта 2015 года №14 «Об утверждении схемы размещения нестационарныхторговых объектов на территории городского поселения «Поселок Ровеньки»муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области»



Схемаразмещения нестационарных торговых объектовна территории городского поселения «Поселок Ровеньки»

Утвержденапостановлениемадминистрации городскогопоселения «Поселок Ровеньки»от 15 июня 2021 года № 126

п/п
Адресные ориентирынестационарного торговогообъекта/территориальнаязона/район

Видобъекта Ассортиментнаяспециализация
Площадьземельногоучастка,кв.м

Собственникземельногоучастка

Периодразмещениянестационарноготорговогообъекта1 2 3 4 5 6 71. п. Ровеньки ул. М.Горького Торговыйпавильон Продовольственныетовары 30 Землинаселенныхпунктов
С ноября 2020 г.по ноябрь 2025 г.

2. п. Ровеньки, перекресток ул.Комсомольская и ул.Докучаева, возле магазина«Рай»

Палатки,автолавки Промышленные ипродовольственныетовары
25 Землинаселенныхпунктов

С августа посентябрь

3. п. Ровеньки, ул. М.Горького,возле магазина «Элита» Палатки,автолавки Промышленные ипродовольственныетовары
30 Землинаселенныхпунктов

С 1 января по 31декабря
4. п. Ровеньки, ул. М.Горького,возле магазина «Хозяюшка» Палатки,автолавки Промышленные ипродовольственныетовары

20 Землинаселенныхпунктов
С 1 января по 31декабря

5. п. Ровеньки, ул. Ст. Разина,возле магазина «Светлана» Палатки,автолавки Товарыповседневногоспроса
20 Землинаселенныхпунктов

С 1 января по 31декабря
6. п. Ровеньки ул. Ленина,площадь перед Центромкультурного развития

Аттракционы,палатки
Промышленные ипродовольственныетовары, устройствадля развлечения

750 Землинаселенныхпунктов
6 месяцев

7. п. Ровеньки ул. Ленина,площадь перед Центромкультурного развития
Аттракционы,палатки

Промышленные ипродовольственныетовары, устройствадля развлечения

750 Землинаселенныхпунктов
6 месяцев

8. п. Ровеньки ул. М.Горького Палатки,автолавки Промышленные ипродовольственныетовары
25 Землинаселенныхпунктов

С 1 января по 31декабря
9. п. Ровеньки, ул. Новаявозле магазина «Продукты» Палатки,автолавки Промышленные ипродовольственныетовары

20 Землинаселенныхпунктов
С 1 января по 31декабря

10. п. Ровеньки, ул. Кирова,возле магазина «Шанс» Палатки,автолавки Промышленные ипродовольственныетовары
56 Землинаселенныхпунктов

С 1 января по 31декабря
11. п. Ровеньки, ул. Кирова Торговыйпавильон Продовольственныетовары 86 Землинаселенныхпунктов

С апреля 2020 г.по апрель 2025 г.
12. Ровеньский район, х. Шияны,ул. Песчаная возле ФАПа Палатки,автолавки Промышленные ипродовольственныетовары

25 Землинаселенныхпунктов
С 1 января по 31декабря

13. п. Ровеньки, пер. Советский Торговыйпавильон Продовольственныетовары 11 Землинаселенныхпунктов
С августа 2021 г.по август 2026 г.


